
UCHWAŁA NR VIII /  39 / 2015 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

Z DNIA 31 MARCA 2015  ROKU 
 
                                             
w sprawie:  zarządzenia wyborów organów osiedla Borek Wlkp. 

 

 

     Na podstawie art.18 ust. 1 w związku z art. 35 ust. 1 i art. 37 ust. 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.) oraz § 21 załącznika do uchwały Nr X/56/1991 Rady 

Miejskiej Borku Wlkp. z dnia  11 lutego 1991r. w sprawie zatwierdzenia Statutu 

Osiedla Borek Wlkp.  w związku z upływem kadencji organów osiedla,  

Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zarządza się wybory organów osiedla Borek Wlkp.  

 

§ 2. Ilość członków zarządu osiedla, termin i miejsce zebrania wyborczego oraz 

wyznaczonego radnego na przewodniczącego zebrania określa załącznik do 

uchwały. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: 

Wiesława Wójcik 


